
平成 2７年 ３月 2３日 

運営委員 各位 

白山市学童野球連盟 

理事長   吉田 良 

運営部長  藤田 貢 

 

 

運営委員懇親会のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、まもなく春季大会を皮切りに今シーズンの幕開けを迎えます。 

今年は、市連盟の大会だけでなく、加賀中ブロック（白山・能美・野々市）の「加賀

中ブロック大会」と「ﾌﾚｯｼｭｼﾞｭﾆｱ手取川大会」の主管となることもあり、例年にも増

して運営委員の皆様にはご協力をお願いすることになろうかと思います。 

そこで、開幕前に、今一度、運営委員が担う役割の簡単な勉強会を兼ね、懇親会の場

を設け、シーズンインに弾みをつけたいと考え、懇親会を企画しましたので、ご案内

いたします。 

ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席下さるようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．日  時   平成 2７年 ４月１１日（土） 午後 7 時より 

         （午後 6 時半より受付開始･開場） 

 

２．場  所   焼肉 ひで華  

          住所 白山市倉光 10-25 

          電話 076-276-2968 

 

３．会  費   ４,000 円 

          ※ 当日、ご持参下さい。 

 

尚、出欠の連絡を藤田運営部長まで 4 月 8 日(水)までお願いいたします。 

※ 藤田運営部長（携帯）：090-4081-4520 

 

以上 

 


